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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64103021R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit "BREGU"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/12/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 5, shetitore Fan Noli, pallati 1, 
kati i I, zyra nr.3 

8. Kapitali 333.150.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 333150000.0000

333.150,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim 
rruge,kanalizime,si dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me 
licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne 
cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te 
paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto 
ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te 
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore 
te pasurive te paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me 
to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo 
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huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te 
kohes se lire dhe kenaqesise duke perfshire sherbime 
bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i sherbimeve te 
estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare.Themelimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te 
treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja 
ose dhenia e huave,vendosja e hipotekave,pengjeve, barreve 
siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i markave 
tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e 
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari 
tjeter te ligjshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Tatiana Bregu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/10/2023 Deri : 19/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Tatiana Bregu

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 19/10/2023 Deri : 19/10/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ferdinand Bregu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 19/10/2023 Deri : 19/10/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Endrid Llubani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 19/10/2023 Deri : 19/10/2026

23. Anëtar i Pavarur Po
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Jo23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/05/2023 Deri : 

Ledion Bregu
Me te drejte vote : 33315.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Fiorilda Bregu
Me te drejte vote : 33315.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Tatiana Bregu
Me te drejte vote : 251861.4000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,60

Ferdinand Bregu
Me te drejte vote : 14658.6000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,40

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga 
Dervish Hima, Pallati ''Ambasador 3'', Kati II, D.11, mbrapa 
Stadiumit Qemal Stafa 
Tirane Tirane   OBJEKT ME FUNKSIONE KOMPLEKSE, 
SHËRBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME 1, 5, 23, 24, 
25, 26 DHE 27 DHE 4 KATE NËNTOKË “BAZAAR 
GATE”, ME VENDNDODHJE NE KRYQËZIMIN E 
RRUGËS “K. KRISTOFORIDHI” DHE RRUGËS “LUIGJ 
GURAKUQI”, BASHKIA TIRANË 1001
Korce Korçe   L.10, Bulevardi “Rilindasit”, K.P 7002, Korçë, 
GODINE BANIMI 2 DHE 3 KAT, PLUS 1 KAT BODRUM 
“GREEN VILLAS”. 
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31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BREGU - SHA
E-Mail: info@bregusha.al  
Telefon: 0822 42108  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036400-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1994

Numri i Vendimit:2551, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 11.03.1994 Emri I Subjektit BREGU Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 11.03.1994 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Korce Kapitali 800 000 Leke 
Objekti ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, punime 
restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie, 
ujesjellsa, prodhime druri, dyer dritare. Perfaqesues Ligjor Tatjana Bregu Ortak Tatjana 
Bregu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

2. 28/12
/2001

Numri i Vendimit:2551/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar i shoqerise  
dhe eshte caktuar rkapert kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

3. 06/02
/2002

Numri i Vendimit:2551/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
rritjen e kapitalit themeltare cila arrin vleren 68.800.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

4. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:2551/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar ne shumen 
14.000.000 Leke dhe caktimi i ekspertit kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
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5. 04/11
/2004

Numri i Vendimit:2551/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte bere miratimi i raportit te ekspertit kontabel Bashkim 
Gjata per rritjen e kapitalit themeltar per shumen 41.200.000 Leke si trualle ne take, 
makineri e pajisje. Ndryshojne nenet 7 dhe 8 te statutit. Kapitali themeltar arrin ne vleren 
124.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

6. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:2551/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur transferimi nepermjet dhurimit  te kapitalit 
themeltar qe zoterohen prej ortakut te vetem ne favor te ortakeve perfitues Ferdinand 
Bregu, Ledion Bregu, Fjorilda Bregu. Zoterimi i pjesemarrjes ne kapital do te jete: Tatjana 
Bregu 60% me vlere 74.400.000 Leke,  Ferdinand Bregu 20% 24.800.000 Leke,  Ledion 
Bregu 10% 12.400.000 Leke,  Fjorilda Bregu 10% 12.400.000 Leke. Administrator do te 
jete Tatjana Bregu. Vendoset te shndertrrohet shoqeria nga nje Shoqeri me Pergjegjesi te 
Kufizuar ne nje Shoqeri Anonime dhe caktohet si ekspert kontabel Bashkim Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

7. 16/12
/2004

Numri i Vendimit:2551/6, Gjykata:Tirane
Regjistrimimi si person juridik te shoqerise tregetare ''BREGU'' SHA me Seli ne Korce ne 
Rrugen:Ramadan Isaku Nr.8, me kohezgjatje mbi 10 vjet dhe me objekt te veprimtarise ne 
fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, si dhe kompletimet dhe instalimet e 
nevojshme per to, punime restaurimi, sistemime e punime komunale, ndertim rruge e 
kanalizime, ujeasjellsa, prodhime druri, dyer dritare.Kapitali themeltar do te jete 
124.000.000 Leke me nje vlere per aksion prej 1.000 Leke ku pjesmarrja ne kapital do te 
jete:   Tatjana Bregu 60% me nje vjere 74.400.000 Leke,  Ferdinand Bregu 20% me nje 
vlere prej 24.800.000 Leke,  Ledion Bregu 10% me nje vlere 12.400.000 Leke,  Fjorilda 
Bregu 10% me nje vlere prej 12.400.000 Leke. Drejtor i shoqerise do te jete Tatjana Bregu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (104).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118155-02-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Emri i subjektit ishte            ("''BREGU''")          u be            (""BREGU"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Sallbeg 2, Poshte Stadiumit, Kavaje.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20C4BF5-3A94-42F8-8EB3-1440B383A510
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-167629-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-211991-01-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 28.01.2009 
ne te cilin riemerohet administratorja e shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 42108")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/12/2004")            u be              ("28/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278239-08-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
08.07.2009 ne te cilin eshte vendosur : Emerohet ekspert kontabel i autorizuar per 
vleresimin e kontributeve ne natyre per zmadhin e kapitilalit Anila Cunoti me Nr. Licence 
179

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D97148D-27E8-40DC-9E15-2FD3FD18240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D551666-B3FB-4B70-930A-AD896037315A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D3289F-CB27-4322-9682-FB0E8BB9EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B228E3-4828-4375-A070-039E5F4DAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B228E3-4828-4375-A070-039E5F4DAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E012E9A9-57F6-4B7E-805F-04DE17167B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D777BF3B-974F-494D-9155-19F1E6788002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F077DC-60CF-4AC0-896C-5BC96507D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA86483-5C3A-416B-AE90-E9583C64BEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9392561A-27E9-48B5-A663-EC273B12422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47BE5E-2EFF-439C-B5C4-FF7707CEF0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D971BB-C024-4CB3-B78A-2488B3C0B943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8B6E2F-1CFC-400A-BC23-53FA8CC6AFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E38BC14-B968-4A16-A51F-6DFFD347E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD77AC-D9D4-497C-8B34-7CE44FB3E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB6476D-D2F0-464E-813E-7CFC551F3E2B
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02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343843-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.02.2010 per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Blloku i Ri i Sportit, Ish Reparti 741, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347087-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 09.02.2010 per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351376-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 15.02.2010 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i II, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.16, 
VIKTOR EFTIMIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395397-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 15.05.2010 per hapjen 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5A1FA-123D-40D5-A8E2-18FD1BD69340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D716E8-FBD3-4797-BA60-E3650398A22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A33E62C-28AD-4345-BBEC-A549BFFD748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F45AE4-7DA0-4126-B33C-FFA26CF2BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CCE886-070B-4C99-BE65-4F2FAC2C9C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF63931-E33B-42C8-95C4-AC630E736BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B441FE46-7E73-443D-B947-FF35E001E188
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati Nr.1, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-397512-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 01.06.2010 per 
shtesen e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, 
punime restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie, 
ujesjellsa, prodhime druri, dyer dritare.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, punime restaurimi, punime 
mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie, ujesjellsa, prodhime 
druri, dyer dritare. Tregtim veshje-parukeri,bar-restorant (piceri) dhe kalceto.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564017-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 08.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, kompletime me instalimet e nevojshme, 
punime restaurimi, punime mirembajtje, sistemime komunale, ndertime rruge, kanalizimie, 
ujesjellsa, prodhime druri, dyer dritare. Tregtim veshje-parukeri,bar-restorant (piceri) dhe 
kalceto.")          u be            ("Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si 
dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen 
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te 
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me 
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te 
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave 
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo 
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe 
kenaqesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i 
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare,thememlimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e huave,etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA150D-51D5-447B-8078-2278A6816FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485C529-204F-4396-A114-D9A4B7EB55E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8B4EB-7B64-4273-9162-77C1C1F9E476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67BC1F-5191-4D02-A47C-BDC5DE74931D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2009")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2014")            u be              ("08/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tatiana Bregu")                      Nga data "08/06/2011"                        
Ne daten "08/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Fiorilda Bregu")                      Nga data "08/06/2011"                        
Ne daten "08/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sotiraq Bitri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Bregu")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/12/2004")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/12/2004")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anila Çunoti")                      Nga data 
"08/06/2011"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"08/06/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bashkim Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688036-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
210-12 Regj, nr.03954 Prot dt.15.02.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
debitore Firma Bregu sh.a, NIPT J64103021R me perfaqesues znj. Tatiana Bregu. Aktivet 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407C2DC7-3828-45A3-896C-210AA60A3656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF5937-4B9E-4D49-B5E7-B9286C9E9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DDD629-6DCB-44B0-BEE3-BB35C427118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F299038-BFF9-4691-97A2-8632CE03DE7F


10

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702107-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim Urdhri Nr.210-12 Regj Nr.05302 Prot date 
28.02.2012  , lëshuar nga zyra Sherbimi Permbarimor  "ZIG" SHPK, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative nga aktivet e pales  debitore "Bregu" sha me NUIS( NIPT)- Numri 
unik i identifikimit të subjektit,J64103021R,  sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te 
shkreses Nr.03954 Prot date 15.02.2012 , i Permbaruesit Gjyqesor z. Arben Meskuti".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726020-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
date 12.03.2012, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne 
perputhje me ligjin nr 9901 dt 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si dhe 
çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi 
apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo 
te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara 
rishtazi apo te fituara nga te tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te 
paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me to,Import-
eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo huaperdorje te veshjeve te 
ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe kenaqesise duke perfshire sherbime 
bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime 
industriale e tregtare,thememlimi i shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me 
pale te treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e 
huave,etj.")          u be            ("Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si 
dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen 
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te 
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me 
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te 
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave 
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo 
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe 
kenaqesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i 
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare,thememlimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e huave,vendosja e 
hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e 
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te 
ligjshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B7B2B-40DC-4B03-8189-75A052450C5E
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744021-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Akademia e Policise ( Albanian State Police Education Center), Sauk, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati i 2-te pas Valle Verde, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802542-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e 4 Shkurtit", "Rikonstruksion i godines se DSIK";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966408-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve te shoqerise, Nr. 4, date: 
20.12.2012, per mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E3310C-4A66-42C4-B530-2226DC6DA009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF5CA2-5D44-4088-BD0B-7DE9988E99D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CF5CA2-5D44-4088-BD0B-7DE9988E99D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA74DFBB-31E2-46F3-869D-A034065AC167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FD56E8-CC46-4ACB-8E60-FD57091F329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C118B950-A3E8-47DE-8354-688A9946FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B161787-DA26-4076-AC39-844731559DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B161787-DA26-4076-AC39-844731559DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77FCB9-932F-4411-9614-DDA95C6A5817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3780EA-9896-4E6C-9C9E-1FB0823CEDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3ED2B-C756-494F-9404-2714914E31E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3ED2B-C756-494F-9404-2714914E31E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0DC5AE-965B-430B-8E5A-DC0B07343E87
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Blloku i Ri i Sportit, Ish Reparti 741, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Sallbeg 2, Poshte Stadiumit, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013158-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 30.01.2013 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e 4 Shkurtit", "Rikonstruksion i godines se DSIK";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018868-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
10.02.2013, per  per emerimin e Anila Çunoti ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
16.02.2013, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "124.000.000,00"          u be            "216.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.400,00"          u be            "21.650,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "124.000.000,00"          u be            "216.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.400.000,00")            u be              ("21.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.240,00")            u be              ("2.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.800.000,00")            u be              ("43.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.480,00")            u be              ("4.330,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D222C-3EBE-4BCF-9D75-2CC2A6D044BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A69BF5-0D3E-4376-9C4A-4C8D1E094563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEE5C1B-6ACC-4BF2-B73C-DFA64FB7E15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C60D74-943B-4B7B-A911-7FC1D9E36701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF88E0-1EDF-47B2-A1B2-FCA1D58F25D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28DC2B1-63E7-4BD4-BDC6-FEAC247D67AE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.400.000,00")            u be              ("21.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.240,00")            u be              ("2.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.400.000,00")            u be              ("129.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.440,00")            u be              ("12.990,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041539-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 11.03.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i II, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-053284-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 28.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te aksionareve, ku eshte vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SHETITORE FAN NOLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Shetitore Fan Noli, Pallati Nr.1, Korçe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652EC2DB-5B41-43FB-8160-0842BF7933EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD722639-990A-498A-8863-205FA147DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD4985-FE86-4F72-99B0-2DDAAACBD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E1598-50AF-43D9-BA8C-35BF921E86F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC83341C-E4C6-4560-8AF9-B7857617DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A156ABF9-B4A0-4853-B7D8-4963C4564591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA42552-BF2E-422A-B118-C089FA1C8101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF24085-32A0-4649-BE76-DD9F05156EE7


14

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141646-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 28.06.2013, ku eshte 
vendosur: 1) korrigjimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise Nr.2, date 
16.02.2013,me qellim zmadhimin e kapitalit aksionar me kontributin ne natyre me pasurite 
e paluajtshme te familjes bujqesore me kryetar Ferdinand Bregu; 2) ndryshimi i numrit te 
aksioneve te zoteruara dhe i raportit te pjesemarrjes se aksionareve ne shoqeri;3) ndryshimi 
i nenit 5 " Kapitali,Aksionet dhe Aksionaret" te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brikena Bregu")                      Numri i aksioneve "1.017,00             
Perqindja ne kapital "4,70"                        Kontributi ne para "10.170.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.600.000,00")            u be              ("11.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,98")            u be              ("5,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.160,00")            u be              ("1.148,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.600.000,00")            u be              ("21.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,98")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.160,00")            u be              ("2.165,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145079-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 05.07.2013, ku eshte 
vendosur: 1) korrigjimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise Nr.2, date 
16.02.2013 me cn- CN-018868-02-13 si dhe korrigjimin e vendimit Nr.8, date 28.06.2013 
me CN-141646-07-13, me qellim zmadhimin e kapitalit aksionar me kontributin ne natyre 
me pasurite e paluajtshme te familjes bujqesore me kryetar Ferdinand Bregu; 2) ndryshimi 
i numrit te aksioneve te zoteruara dhe i raportit te pjesemarrjes se aksionareve ne 
shoqeri;3) ndryshimi i nenit 5 " Kapitali,Aksionet dhe Aksionaret" te statutit te shoqerise.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57770F85-05CF-4E5A-83EE-1A3912511539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F79A3A-2CDF-409F-A17D-563280E290E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290F3DDA-A3AE-4B43-B60F-7AA397651C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FA7777-52D1-4319-92E8-03DD966CA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C88399-D506-4EDF-8CCB-470875FC6956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD72D27-6B8D-4096-968C-B73D44964D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD72D27-6B8D-4096-968C-B73D44964D65
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Numri i Aksioneve ishte            "21.650,00"          u be            "216.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brikena Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.170.000,00")            u be              ("8.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brikena Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,70")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brikena Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.017,00")            u be              ("8.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.480.000,00")            u be              ("19.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,30")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.148,00")            u be              ("19.485,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.650.000,00")            u be              ("19.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.165,00")            u be              ("19.485,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("129.900.000,00")            u be              ("127.735.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("59,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.990,00")            u be              ("127.735,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.300.000,00")            u be              ("41.135.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.330,00")            u be              ("41.135,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349684-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, Nr.01, date: 
05.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97011262-DD5E-45D1-9B85-8AEC658C5F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97011262-DD5E-45D1-9B85-8AEC658C5F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C81D1D-3698-45BF-904C-B010021B9EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF7C065-3AA2-4C3F-B14D-C75CCA24685F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         RR. 
NACINALE KORCE-TIRANE  KM2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404444-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi dt. 24.02.2014, ku është vendosur: 
emerimi i ekspertëve kontabël Znj.Anila Çunoti dhe Znj.Etleva Ashiku.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429830-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, datë  20.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur,  caktimi i ekspertit kontabël znj. Anila Çunoti për 
vlerësimin e zmadhimit të kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, datë 04.04.2014 për 
miratimin e Raportit të Ekspertit dhe Raportit të Ekspertit Kontabël datë 30.03.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "216.500.000,00"          u be            "292.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "216.500,00"          u be            "292.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "216.500.000,00"          u be            "292.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("127.735.000,00")            u be              ("172.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("127.735,00")            u be              ("172.575,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.485.000,00")            u be              ("26.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.485,00")            u be              ("26.325,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.135.000,00")            u be              ("55.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("41.135,00")            u be              ("55.575,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.485.000,00")            u be              ("26.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiorilda Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.485,00")            u be              ("26.325,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91927A6F-D742-473B-A1B2-40832D4F369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF0AFC-8CFC-4838-911D-698ED52E7E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE000A3-0A21-4455-B14D-AED2F0559728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687F6F57-1BB0-4B4E-BB8D-000776000227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC595AE5-BC9B-4F0A-9473-01576967909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420F1686-3D5D-4B5B-8E6A-1FDA49E56A2E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brikena Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.660.000,00")            u be              ("11.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brikena Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.660,00")            u be              ("11.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456843-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17.04.2014, ku u vendos: ndryshimi i 
selisë, hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati II, D.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-525878-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
aksioanrëve të shoqërisë, datë 20.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të aksionarëve, datë 15.07.2014, ku 
është vendosur: Riemërimi i Anëtarëve të Këshillit Administrativ edhe për një periudhë tre 
(3) vjeçare. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Administrativ të shoqërisë, datë 15.07.2014, 
ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një periudhë tre (3) 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, rruga Ismail Qemali, pallati Gener 2 nr 1, kati II, d.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, shetitore Fan Noli, pallati 1, kati i I, zyra nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10406CCC-9929-4AFE-9A29-05F022F691C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F0EF4-C16E-4651-83F3-0AAFD204125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E82A2-5681-4EB4-BE7F-9448DECF9EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6685F-391D-4801-B1D3-B1333A6C7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D4339D-CD35-4C6D-9AD0-E03298219D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5A250-C4A7-4AA3-BDD2-E790745D559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5A250-C4A7-4AA3-BDD2-E790745D559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E321D-3AAF-47E9-9C23-EA542718817D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Gener 2, Kati II, D.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Shetitore Fan Noli, Pallati 1, Kati i I, Zyra Nr.3, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("08/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledion Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiorilda Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2014")            u be              ("08/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588454-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607569-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.07 date 15.08.2014 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur miratimi I trasferimit nga pala shitese Z. Fiorilda Bregu  
dhe Znj. Brikena Bregu  ne favor te aksionarit Z. Ledion Bregu . Ndryshimi I numrit te 
kuotave sipash shit-blerjes se kuotave dhe ndarja e tyre midis ortakeve. Depozitimi I 
kerkeses nga administratori I shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare. 
Depozitimi I kontrates se Shit-Blerjes date 15.08.2014 ku eshte bere shitja e 4% te kuotave 
nga pala shitese Z. Brikena Bregu tek pala blerese Z. Ledion Bregu. Depozitimi I kontrates 
se Shit-Blerjes date 15.08.2014 ku eshte bere shitja e 9% te kuotave nga pala shitese Z. 
Fiorilda Bregu tek pala blerese Z. Ledion Bregu. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44C5DC8-17EB-418F-99FA-560B551929C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44C5DC8-17EB-418F-99FA-560B551929C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB8528-263B-4A53-A049-E7B123314291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA3E17-B6C4-4587-AD52-40913A1F244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52B5C2-D1BB-489D-A2F6-5E84E0D81E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B5A23E-CAB3-47AE-946F-B95D867224CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A734C0A-C703-48DE-9D0C-F2C21E955A57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati i 2-te pas Valle Verde, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fiorilda Bregu")         
eshte larguar ortaku:            ("Brikena Bregu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.325.000,00")            u be              ("64.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledion Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.325,00")            u be              ("64.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636929-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8, datë 10.09.2014, të asamblesë së 
përgjithsme të shoqërisë “Bregu” sh.a, ku është vendosur: 1.Miratimi i Ekspertit kontabël 
të shoqërisë, znj. Anila Çunoti, për përpilimin e raportit në lidhje me transferimin e 
aktivitetit dhe vlerësimin e aseteve ekonomik të shoqërisë, që do të transferohen nga 
shoqëria drejt Z.Ledion Bregu. 2.Miratohet që për qëllim të pagesës së vlerës së aksioneve 
që do të anulohen të Z.Ledion Bregu, shoqëria do ti transferojë aktivitetin Z.Ledion Bregu. 
3.Hartimin e pasqyrave financiare për periudhën 01 Janar 2014 deri më 30 Prill 2014, për 
qëllimin e transferimit të aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-776099-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë, Nr.01, datë 23.12.2014, ku është vendosur: - Miratimi i anulimit të 100% të 
aksioneve të zotëruara nga Z. Ledion Bregu në shoqëri, nëpërmjet likuidimit të tyre me anë 
të transferimit të një pjese të aktivitetit të ekonomik të shoqërisë. - Miratimi i raportit të 
ekspertes kontabël të shoqërisë zj. Anila Çunoti, për vlerësimin e pjesës së aktivitetit 
ekonomik të shoqërisë që do të transferohet nga shoqëria në favor të z. Ledion Bregu. - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC341241-5355-417A-944B-0A5990CC7876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B20DC-3376-4BBF-ADAB-1E7C00D2BBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FA88C-7C13-4560-BF86-879E5F77B419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61C957-4C8B-4747-BC28-F73EBE7B21B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61C957-4C8B-4747-BC28-F73EBE7B21B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32724586-5BE3-41FF-8264-593F12882BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32724586-5BE3-41FF-8264-593F12882BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23178C3B-383E-47ED-89DA-9265BB04086F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6DB084-F6C4-4287-9E37-EF855C01745F
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Miratimi i transferimit të pjesës së aktivitetit ekonomik të shoqërisë nga z. Ledion Bregu, 
për t’u investuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë “L.F.T.B.” sh.p.k., me ortak të 
vetëm z. Ledion Bregu. - Miratimi i kapitalit të ri të zvogëluar të shoqërisë, në vlerën 
71.520.445 lekë. - Ndryshimi i numrit të aksioneve të zotëruara dhe i raportit të 
pjesëmarrjes së aksioneve në shoqëri. - Kapitali i regjistruar i shoqërisë 228 150 000 lekë. - 
Miratimi i dorëheqjes së z. Ledion Bregu nga detyra dhe funksioni, si anëtar i Këshillit të 
Administrimit. Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, Nr.03, datë 
23.12.2014, ku është vendosur: - Kapitali i shoqërisë zvogëlohet në vlerën 64.351.000 
lekë, me anë të anulimit të 100% të aksioneve të zotëruara nga z. Ledion Bregu, anulim i 
cili bëhët edhe me pëlqimin e z. Ledion Bregu. Depozitimi i Kontratës së Transferimit të 
një pjese të aktivitetit ekonomik nga shoqëria “BREGU” sh.a. te shoqëria pritëse 
“L.F.T.B.” sh.p.k., me ortak të vetëm z. Ledion Bregu. Depozitimi i raportit të ekspertit për 
transferimin e aktivitetit të shoqërisë “BREGU” sh.a. te shoqëria pritëse “L.F.T.B.” sh.p.k., 
datë 02.12.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "292.500.000,00"          u be            "228.150.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "292.500,00"          u be            "228.150,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "292.500.000,00"          u be            "228.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ledion Bregu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("59,00")            u be              ("75,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("19,00")            u be              ("24,40")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ledion Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805093-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D330BB-B989-4388-A62B-2816E81A64E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7E4EC0-FC42-4D1C-9054-55859ABE1CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE37A461-038C-4BC0-B1B3-7C629C1B28A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512470EE-8385-4CF6-BC6B-84F95D9460A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB2FB03-F2D2-4BFE-A775-CF467C466348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CA8FB9-7AF7-4658-B445-3123D63E9F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9DF667-A6AB-4C0A-95E8-4A3367704BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A1DBB-1970-4E45-9B0A-917AAD4A2AE2
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09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bregusha.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014385-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 203, datë 20.04.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja një adrese dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Strukture banimi dhe sherbimi 4,5 
dhe 6 kat me 1 dhe 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie.3/1047, 
3/1078, 3/1061, 3/200, 3/197, 3/1080, 3/1059, 3/1045, 3/1131, 3/1090, 3/1072;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Akademia e Policise ( Albanian State Police Education Center), Sauk, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100467-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461764-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Objekti pika e kalimit kufitar Hani-Hotit dhe terminali i Doganes se 
Hanit te Hotit ne krah te rruges nacionale Koplik-Hani-Hotit, Z.kadastrale 1964, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9620B-3B49-4BFC-9D2F-4D60E5FAC7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56BE29-B90F-49C7-8DA2-59965A29F39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CF9968-7490-4684-BE3B-FFB6CDBA9F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB6E7F-1079-4732-AE6B-1ACC9B3379BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33DED08-A379-4E28-97EA-77B47A0F0197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55418D-B056-4401-9899-8EF42972FE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55418D-B056-4401-9899-8EF42972FE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF5507-5F1A-4274-8A41-9030AAA78AE9
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nr.pasurise 957;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498508-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
15.12.2015, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise audituese "Venis-Audit & Finance" 
sh.p.k me Nipt-L12005002L me license Nr.239, date 21.10.2011 dhe i zj.Vjollca Dervishi 
me license Nr.39, date 20.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data "15/12/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga data 
"15/12/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534181-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Ish reparti ushtarak Nr. 8830, Rruga Fabrika e Qelqit, nr. pasurie 354/0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759179-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 526, date 20.06.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DEC3F4-0336-42BA-8A39-BCBCAA2A93F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5D8EED-0AB8-41C5-AE32-D98A09E2F27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896847A0-C626-4BEF-85BA-EEEDB38C06DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896847A0-C626-4BEF-85BA-EEEDB38C06DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49519E12-6B78-494D-802E-05777DC84EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD09912-EF1E-4F11-91AC-4711F1C43200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD09912-EF1E-4F11-91AC-4711F1C43200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB7F2A1-CFC9-491A-B459-F4165C6858CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7570168-2232-44B0-8BF4-1AB7AB7D9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC32E4F-AD72-42FD-8F83-82611709D68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C90BF-885A-46BD-9AE0-CC2C83CD76A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C90BF-885A-46BD-9AE0-CC2C83CD76A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535BDDC7-0324-4163-A36A-FFEE64330058
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kerkuar: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Dervish Hima, Pallati ''Ambasador 3'', Kati II, D.11, 
mbrapa Stadiumit Qemal Stafa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, rruga Ismail Qemali, pallati Gener 2 nr 1, kati II, d.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845738-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003388-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F460645-A2C7-4F3D-9229-667EC4FB2B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F460645-A2C7-4F3D-9229-667EC4FB2B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6075E00E-2E8E-446C-BE75-6A845A49E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5339600-00DB-4C15-A3C1-CD5FD4FCC542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068AEBCE-4441-475D-BE9A-2940DD95B134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD41AA-E1BA-4450-8D33-DAFB4B41983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F9EC0-0D1F-4820-B0EF-E7EDE58ACD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BBBC2-BB04-4975-8941-FB7EC1D12890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCC9632-1459-4B63-9C81-2A58505C015D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4EEF4A-34E3-446E-A77B-5E607EE4468E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D3EA86-297A-49A5-8C3F-B2B8A25CB27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7688420A-30DC-47AE-A491-BD5A9D7C465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7688420A-30DC-47AE-A491-BD5A9D7C465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC1085-0BEE-4669-AACE-C129B93D3AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90EE09C-B844-4516-A0D2-CA74D56E7C46
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048140-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Papallambro Ballamaci nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091992-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise ''VENIS - Audit & Financë'' dhe Znj. Vjollca Dervishis i 
Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236846-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.299 Prot.,  Nr. 246 Regj., date 
04.04.2017 " Per  Vendosjen e Sekuestros Konservative",  lëshuar nga Permbarues Privat 
Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi mbi 
kuotat apo aksioneve ne pronesi/bashkepronesi te debitorit, shoqeria  "BREGU"sh.a pajisur 
me NUIS (NIPT)- J64103021R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247067-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. Depozitimi i urdherit Nr.313 Prot., date 05.04.2017,  lëshuar nga 
Permbarues Privat Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Heqja e mases  se sekuestros konservative 
mbi kuotat apo aksionet e shoqerise  "BREGU" sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E3383E-2C3C-476F-9D3E-2AC2EBDA5290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C1CE6F-E843-4591-8C0F-9D978ADF9B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B231E1-827C-4FE6-A83F-BA15F5DF633C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D672840A-751A-4627-B191-C714C7BA4B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D672840A-751A-4627-B191-C714C7BA4B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CAA05B-7A34-4061-9CFA-5A1A46CD7715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF75C2-4642-48D8-AC01-61B1C2C7EAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF75C2-4642-48D8-AC01-61B1C2C7EAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5444692-39DA-4A2B-B52D-646715188642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BC785-F4E6-4BC3-A825-37C71EA82E63
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J64103021R.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Strukture banimi dhe sherbimi 4,5 dhe 6 kat me 1 
dhe 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie.3/1047, 3/1078, 3/1061, 
3/200, 3/197, 3/1080, 3/1059, 3/1045, 3/1131, 3/1090, 3/1072;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315701-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.06.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Papallambro Ballamaci nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321491-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D60B3-1C01-4DDF-8011-3C00913E8314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D60B3-1C01-4DDF-8011-3C00913E8314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564DEE15-A795-4F7A-A92B-A79A0FEF4863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3536FF-E5B4-4E84-9C0F-BF62A975FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B009DA6-544B-48C6-99D7-DC9BAEFA0D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535947D8-D58A-436C-9FBD-820FEB21E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535947D8-D58A-436C-9FBD-820FEB21E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506F68DE-6A44-492C-BF21-CE40BF880FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B9D2DB-5967-4CEE-903F-D3BCABF7D8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E03A78C-DAAE-48B5-A359-1915618BECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4126FB-E4A9-4EFB-AAC4-2EFC6591A191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7738F81-E6F8-4CC3-9AEF-30615356E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F47E47-0877-41A1-9D7C-3FAF1836EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735DC03-4BB1-4F13-A40B-89294CBB4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735DC03-4BB1-4F13-A40B-89294CBB4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AF1F2A-286B-47EC-B0A3-8EC9564A543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E96B083-A050-4CB5-B8C1-D57B593E4D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92311C3E-6B81-4188-87D0-E01783B3E12F
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22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332330-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.06.2017, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i riemerimit te Znj. Tatiana Bregu si administrator i shoqerise. 2- Miratimi i 
riemerimit te Znj. Tatiana Bregu, Znj.Fiorilda Bregu dhe Z.Ferdinand Bregu si antar te 
Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("08/06/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("08/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiorilda Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("08/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fiorilda Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("08/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("08/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348246-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Ilda Ekonomi dhe Znj. Anila Çunoti si Ekspert Kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anila Çunoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378455-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C95A1-92BD-44D8-BEB3-5A9AFBBDD7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EFDB0-4E49-40A2-B89D-901B8FB4AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EFDB0-4E49-40A2-B89D-901B8FB4AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7363AA6-7213-44A4-A51B-A0FFE9CD0000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04421FC2-4E7E-422C-B6EA-3B33E3FD5C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933996D-DFAB-4B03-ADF6-5C773A8B4300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933996D-DFAB-4B03-ADF6-5C773A8B4300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F5C24-F26F-4E56-9FC3-A3020A7B61C0


27

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521287-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.18.10.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga 6 Deshmoret, nr.56, Godine banimi me ambjente sherbimi-6 kate me 
bodrum, Nr pasurie 0000-2/31, Zone Kadastrale 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655065-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.02.2018, ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise audituese "Venis-Audit & Finance" sh.p.k me license profesionale 
239, date 21.10.2011 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2017; 2. 
emerimi i zj.Vjollca Dervishi me license profesionale nr.39, date 20.02.2000 per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875280-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38983BF2-87B3-4D9A-8C4D-0F00B10E5257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2415F9F3-3FE0-4886-9CB2-8709A48C6E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1435B8B-B58A-4C68-8496-97C22919A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E4B6A-E021-4DFE-B9AF-9B95A6387C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE2D1B-C1CD-439E-9B1C-D8F3692A15F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE2D1B-C1CD-439E-9B1C-D8F3692A15F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38607A-4767-47B4-A7B7-DC7DB8ECDFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3E96DC-5375-4930-ACCB-EFBD4B07A27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F987AC-F1C4-4533-B90A-1BB88A96D803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D19089-A4D4-4A66-BAD8-21379BE75589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D19089-A4D4-4A66-BAD8-21379BE75589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CD9A8-669A-4950-99FA-8EADF5E0941A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BADDE-37F1-4E31-9675-9DF37812FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69BE5E-C8EC-4AB2-9083-D9E7686038E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69BE5E-C8EC-4AB2-9083-D9E7686038E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70995A1E-757B-4A6A-A33F-FD1E698CE0EE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-082542-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmablesë së askionerëve, datë 
25.01.2019 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         Ish 
reparti ushtarak Nr. 8830, Rruga Fabrika e Qelqit, nr. pasurie 354/0;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Objekti pika e kalimit kufitar Hani-Hotit dhe terminali i Doganes se Hanit 
te Hotit ne krah te rruges nacionale Koplik-Hani-Hotit, Z.kadastrale 1964, nr.pasurise 
957;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118072-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese Venis-Audit & Finance Shpk, me NUIS (NIPT) 
L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"06/02/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "06/02/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C258D-CAB6-4873-9D4D-06E899A59078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E6BD0-6CED-4DB3-BC1F-09A285F41266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698CFFAD-31ED-427E-90CC-384503CD0CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8475B2-B619-4DB2-8343-5A09A86B6207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34B2E99-D59B-41AD-8659-5B7E9A42C2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A3BB75-C607-45C9-9DA6-6B4F9E63E946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8886F3-558C-4F2E-A779-98399D119B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8886F3-558C-4F2E-A779-98399D119B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F59F7C-B96B-4386-BEC2-207BFF5A5DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AD035-866C-40EC-9121-64806A6539E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AD035-866C-40EC-9121-64806A6539E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F5EA7B-B247-4FCD-A744-C1F7472AD249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA52CD-F869-4579-8AD8-3C9857455256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2298ECD-993F-47B2-A496-8CD0D12EA5D9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193661-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.05.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga 6 Deshmoret, nr.56, Godine banimi me ambjente sherbimi-6 kate me bodrum, Nr 
pasurie 0000-2/31, Zone Kadastrale 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263090-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018-QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
QKB.xlsx
Vendim  Asambleje Aksioneret per pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-QKB.xlsx

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269054-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         K.P 
7001, Lagja 7, Rruga "Ligor Remebci", Kompleks Residencial banimi, sherbimi dhe 
rekreacioni, prane bllokut "Ligor Rembeci - Faza 01", Zona Kadastrale 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2298ECD-993F-47B2-A496-8CD0D12EA5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F45F9-0FD2-4A97-8119-A5A726DA8A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC228403-7C92-4978-A9F5-765CDA108C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC228403-7C92-4978-A9F5-765CDA108C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC14D036-7CE6-4ADA-9E24-CC8A1A8EC236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A62BF8-03F0-42D9-B294-DF9C0A64A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBFE74F-4FC7-422B-BB03-EEF9AC92F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869BD783-ED0A-4BBB-814A-DDCAD3757710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846BDB6-4F0C-4C6E-90FB-5BEDB893459D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB9AA0-EC22-46EE-ACB9-470397862689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4F745-BCAE-4EED-8593-3FEC3218769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1CB89-BDB9-4B48-9BE4-86BFE8667758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1CB89-BDB9-4B48-9BE4-86BFE8667758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210608F-138B-46E1-B142-94CADA1A739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83AFFEE-C3DB-4142-ADEE-134340183D07
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298807-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr.218/100078-19 Prot., date 
30.07.2019 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  "BREGU" 
SHA me Nuis (Nipt)- J64103021R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni 
do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302698-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr.218/17-00078-19 Prot., date 
01.08.2019 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Heqja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  "BREGU" SHA me 
Nuis (Nipt)- J64103021R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396142-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.05, datë 25.10.2019 ku është 
vendosur: Aprovimi i marrdhënies kontraktuale midis aksionarëve Tatiana Bregu, Ferdinad 
Bregu me shoqërinë, e cila është konkretizuar nëpërmjet kontratës së sipërmarrjes, 
Nr.16296 Rep., Nr.829 Kol., datë 02.04.2019, me anë të cilës, aksionarët e lartpërmendur, 
në cilësinë e pronarve të truallit, vendosin në dispozicion të shoqërisë truallin, objekt 
kontrate.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456331-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020 , ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese Venis-Audit & Finance SHPK me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B5224-2D20-4AE6-A27F-1378BCE6511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48122588-50C9-41C4-8CE9-3688DF8C8355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B19F8-FB69-46D0-ADDF-61C4F33C17F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B19F8-FB69-46D0-ADDF-61C4F33C17F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DF592B-DDE1-4967-90DA-C81D718880C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4962C46B-6F69-4DC0-804B-05016A893A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08DE49-F366-40F9-9A5F-1F17623B0919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF08DE49-F366-40F9-9A5F-1F17623B0919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CBFEB5-79A0-463D-9BED-23D0560691AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF49C2-EA24-4964-BD1D-6DC1A3068501
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L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT) K31424141F per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526366-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2020")            u be              ("06/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547879-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019-
QKB.xlsx
Vendim Asambleje per Pasqyrat 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019-QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019-QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019-QKB.xlsx
S22C-820071710560.pdf
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare 2019.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606483-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së aksionerëve të 
shoqërisë, datë 19.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. 
Depozitimi i Statutit të ri, datë 19.10.2020.
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B1E0A-5DD3-4912-A5A5-AEFB776ACE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B1E0A-5DD3-4912-A5A5-AEFB776ACE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8295F2-FA8C-458D-85B1-CB9105DB6202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FB8AA-6C7C-4B37-A691-E8A0FD3AE119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A5D5E-61DD-4FB9-AD97-5BCAD2B31FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D4A2A-6E7F-4A94-9931-766011EB0637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D4A2A-6E7F-4A94-9931-766011EB0637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE0710-A2CB-4554-9124-DAC9211D34EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0ABE3-BA6B-45D0-AEC3-7911E3CBE883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0ABE3-BA6B-45D0-AEC3-7911E3CBE883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC7C355-F47C-44DB-B00D-875793D7E0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFC08B5-DF9E-4033-B0CB-E8B5E9FBB24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7D569-812C-42A5-B49F-1E32AE3071C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150FA9CF-0EB7-40A5-8A18-F54882677CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7744267F-204F-4600-8B22-B974B3E19C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4335029-AC6A-4E18-B9E1-7DE483235DEA
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çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi 
apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo 
te drejtave reale te lidhura me to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara 
rishtazi apo te fituara nga te tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te 
paluajteshme apo te drejtave reale te lidhura me to,Import-
eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo huaperdorje te veshjeve te 
ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe kenaqesise duke perfshire sherbime 
bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime 
industriale e tregtare,thememlimi i shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me 
pale te treta.Shitja e blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e 
huave,vendosja e hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, 
regjistrimi i markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e 
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te ligjshme.")          
u be            ("Kryerja e punimeve ndertimore 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime restaurimi,ndertim rruge,kanalizime,si 
dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me licensen 
perkatese,etj.Blerja,shitja,shkembimi apo kalimi ne cfaredollloj menyre tjeter te 
lejuar nga ligji i pasurive te paluajteshme,apo te drejtave reale te lidhura me 
to,qofshin keto ekzistuese apo te ardheshme,te krijuara rishtazi apo te fituara nga te 
tjere.Dhenia me qera,huaperdorje,uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te paluajteshme apo te drejtave 
reale te lidhura me to,Import-eksport,blerje,shitje,shkembim,dhenia me qera apo 
huaperdorje te veshjeve te ndryshme.Furnizimi i sherbimeve te kohes se lire dhe 
kenaqesise duke perfshire sherbime bar,kafene,restorant,kalcet,etj.Furnizimi i 
sherbimeve te estetikes.Pjesemarja ne investime industriale e tregtare.Themelimi i 
shoqerive ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta.Shitja e blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera,marja ose dhenia e huave,vendosja e 
hipotekave,pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i cdo licenese, patente dhe know-how, dhenia e 
sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhenerike dhe cdo veprimtari tjeter te 
ligjshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2023")            u be              ("19/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Fiorilda Bregu")         
eshte larguar anetari:            ("Tatiana Bregu")         
eshte larguar anetari:            ("Ferdinand Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Endrid Llubani")                      Nga data "19/10/2020"                        
Ne daten "19/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Ferdinand Bregu")                      Nga data "19/10/2020"                        
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Ne daten "19/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Tatiana Bregu")                      Nga data "19/10/2020"                        
Ne daten "19/10/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656917-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Godine me Funksion banimi dhe sherbime, 3 kate + 1 
kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657504-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2020 , ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese Venis-Audit & Finance SHPK me NUIS (NIPT) 
L12005002L dhe znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT) K31424141F per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("09/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("06/02/2019")            u be              ("09/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A29861-B9FF-4FD4-BE86-1A676DB80534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A29861-B9FF-4FD4-BE86-1A676DB80534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0452B4-742E-4135-9FD1-A4D4B5C16CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB3C26-9326-43F2-9070-CDBC83ABE6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF325BEB-523B-484B-9ED6-DFE16B67891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3C235A-3378-4D19-8F64-F722F42E96DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFD330-65C3-4D25-B3EF-A252CEE9772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C1B80-84F5-4E78-8169-D7555C5977D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C1B80-84F5-4E78-8169-D7555C5977D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006818CA-5E70-4E58-BB8B-FCFC863E9B0D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Bregu Sha-Pasqyrat 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Asambleje per Pasqyrat 2020.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784183-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, Nr. 3597 Rep., Nr.2731 
Kol.., datë 13.09.2021 lidhur midis RAIFFEISEN BANK SHA (Barrëmarrës/Kredidhënës) 
dhe shoqërisë "BREGU" SH.A me NUIS (NIPT) J64103021R (Barrëdhënes/Kredimarrës), 
si dhe Tatjana Bregu dhe Ferdinand Bregu (Barrëdhënes/Kredimarrës), me objekt 
“vendosjen e barrës siguruese mbi 100% të aksioneve që Tatjana Bregu dhe Ferdinand 
Bregu zotërojnë tek shoqëria "BREGU" SH.A me të cilat sigurojnë pagesën, përmbushjen 
dhe shlyerjen e të gjitha detyrimeve të siguruara të shoqërisë "BREGU" SH.A ndaj 
Barrëmarrësit”.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829411-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimimi i vendimit, datë 07.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         K.P 
7001, Lagja 7, Rruga "Ligor Remebci", Kompleks Residencial banimi, sherbimi dhe 
rekreacioni, prane bllokut "Ligor Rembeci - Faza 01", Zona Kadastrale 8564.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58EF6F-BB32-4873-B4E7-AF7BE7A37B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1789DA-1E05-467B-8421-BAF73454DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1789DA-1E05-467B-8421-BAF73454DECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1E0D30-E9F3-4732-A83F-800BA6F838ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907AE9B-AA54-48BE-B121-6F8ACB3A24F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3876DEFF-90AE-401E-B3DB-F9D82C75E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E2DC55-F3D0-4AE0-AD34-AB23D051CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB8F1F-375F-409E-A736-49C5BB39940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A51FB0-D1A0-41DC-8B0D-19F23E070EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A51FB0-D1A0-41DC-8B0D-19F23E070EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C911533-77C7-403F-AB79-ACBDF1BEEBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA7A78E-AEF7-4F9D-B523-BB2BA8B37BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4471ABE1-9200-4B38-99A2-69B030EDE1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B0A891-2B62-4FC2-9751-B3B3AE3CFFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B0A891-2B62-4FC2-9751-B3B3AE3CFFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF87E25-6C4F-4F28-B082-F8CA40BE8B9C


35

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847510-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,14.01.2022 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.12, 
Rruga "Jovan Çiço Kosturi", K.p 7001, Korce, GODINE ME FUNKSION BANIM 
DHE SHERBIME, 1-5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872032-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.58., datë 02.03.2022, të asamblesë 
së aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Emërimi i shoqerise audituese “Venis-
Audit & Finance” SH.P.K., me NUIS (NIPT)- L12005002L, me liçensë profesionale 
Nr.239, datë 21.10.2011,  kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2021. 2-Emërimi i znj. Vjollca Dervishi me NUIS (NIPT)- K31424141F, 
me liçensë profesionale Nr.39, datë 20.02.2000,   si  eksperte kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("02/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("09/02/2021")            u be              ("02/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954166-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679BF37-D91B-4B4B-A680-0C275CBB0944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679BF37-D91B-4B4B-A680-0C275CBB0944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D358AB2-BDFF-4416-B6AF-A9A50EF6EFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797B7327-7542-40A7-AD50-F06051316625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FF59F-8EF3-4C62-81D3-03072D2DE83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FF59F-8EF3-4C62-81D3-03072D2DE83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001D5E0-432B-46F4-B196-76651E0E856E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272774B9-D2D4-4D3F-9167-F3E926308456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D81A1F-D42B-4014-B441-94B4E9F5EE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D81A1F-D42B-4014-B441-94B4E9F5EE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A845F1D6-5683-4102-8BC8-5C767CA24350
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Bregu Sha-Vendim Asambleje per PF 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Bregu Sha-Pasqyrat 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021-.xlsx
Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138064-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë  
27.05.2023 ku është vendosur:Largimi i shoqërisë audituese VENIS - Audit & Financë 
SHPK dhe Vjollca Dervishi dhe emërimi i shoqërisë “Kreston Albania” SHPK , si ekspert 
kontabël i shoqërisë.Emërimin e Shoqërisë“Kreston Albania” SHPK, për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"27/05/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Dervishi")         
eshte larguar anetari:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156599-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Bregu Sha-Vendim Asambleje per PF 2022.pdf
Autorizim per Dorian Bejko signed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
Bregu Sha-Pasqyrat Financiare 2022 signed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
Bregu Sha-Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat 2022 signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022-.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D08117B-1C2D-45D4-A203-2D84294862E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB6DAC0-7955-472D-8E29-4B842318BE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD383B1C-BDB7-496F-A1A9-25A6737AE8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC431FC4-390D-4CE4-8FBC-87112A88AA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34EF9B9-D034-41C6-BD22-9BEF6003C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1A11A-1E83-4CC0-AE78-780F46AA7238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1A9C0-9456-463A-854C-ECF5DC6777A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31366498-378F-421D-8782-138231B564CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC89B6C-42C5-4C50-BB40-83D20AE65718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264F40F-D406-4A52-8373-6947188BBF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635280EF-890D-47BC-8CD8-8EF92E84A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829F644-F7FA-43C4-9304-AEC0B35B4AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B917CB-E470-4078-8A68-19CAEC1789AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B917CB-E470-4078-8A68-19CAEC1789AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED031EB9-4F0C-4CE3-8B98-80B3DC645DCE
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25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212234-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
18.10.2023 ku është vendosur:Riemërimi i anëtarëve të Këshillit të administrimit znj. 
Tatiana Bregu, Ferdinand Bregu dhe Endrid Llubani për një afat nga data 19.10.2023 deri 
më 19.10.2026.Vendimi i Këshillit të Administrimit datë 18.10.2023 ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit Tatiana Bregu për një afat nga data 19.10.2023 deri më 
19.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("19/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2023")            u be              ("19/10/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endrid Llubani")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2020")            u be              ("19/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endrid Llubani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2023")            u be              ("19/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2020")            u be              ("19/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ferdinand Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2023")            u be              ("19/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tatiana Bregu")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2020")            u be              ("19/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tatiana Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2023")            u be              ("19/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214778-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.98, datë,18.10.2023 për : Mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, Godine me Funksion banimi dhe sherbime, 3 kate + 1 kat 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF99F9-683E-4C6A-B7DC-3060044CC1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F0ABEE-7EA1-4B3F-AB23-D35CF74E204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36486ADA-E69D-4B28-AF74-25F41CE24577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F1C92-404C-4AC9-A821-907D35D805E4
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29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267630-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2024 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272221-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         L.10, 
Bulevardi “Rilindasit”, K.P 7002, Korçë, GODINE BANIMI 2 DHE 3 KAT, PLUS 1 
KAT BODRUM “GREEN VILLAS”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297679-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.129 date 05.06.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         OBJEKT 
ME FUNKSIONE KOMPLEKSE, SHËRBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME 
1, 5, 23, 24, 25, 26 DHE 27 DHE 4 KATE NËNTOKË “BAZAAR GATE”, ME 
VENDNDODHJE NE KRYQËZIMIN E RRUGËS “K. KRISTOFORIDHI” DHE 
RRUGËS “LUIGJ GURAKUQI”, BASHKIA TIRANË;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323986-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9AFDDE-1D1D-4BB6-86CE-A06010F875D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D283B6-C6BC-4A98-A98E-D89FBF51EC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692D411-54E7-4807-A86C-0E5AFFC22EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F32AF1-8052-4FFC-A91A-F4D2E4505C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0C6E0-B876-4905-81DA-731D32AA1A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF641D35-742C-4D7D-96BC-B4DE9A11397B
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Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BreguShaShenimetShpjeguesesigned.pdf
BreguShaRap.AudituesittePavaruarsigned.pdf
BreguShaVendimiperPasqyratFinanciaresigned.pdf
BreguShaPasqyratFinanciaresigned.pdf
Autorizimisigned.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350407-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë  
Vlera e Kapitalit ishte            "228.150.000,00"          u be            "333.150.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "228.150,00"          u be            "333.150,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "228.150.000,00"          u be            "333.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.575.000,00")            u be              ("81.288.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55.575,00")            u be              ("81.288,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("172.575.000,00")            u be              ("251.861.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("172.575,00")            u be              ("251.861,40")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Raporti i ekspertit

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350777-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 13.08.2024, ku eshte vendosur per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.12, 
Rruga "Jovan Çiço Kosturi", K.p 7001, Korce, GODINE ME FUNKSION BANIM DHE 
SHERBIME, 1-5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B560AD14-09F0-4AB2-9445-448BAA24E7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827AE99-FA45-442E-BD51-4FD917C1C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0188E4D-3533-40C4-97B7-A196D28AB3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DD83D-0D02-40DA-9EE1-64748587F374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FE3B7-32F9-459B-86CF-494A41224CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CF514-1276-428F-BFCE-6200450FBA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480A48F-11EB-49BB-8862-F0E86661A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BC31AF-E2C3-4E1A-AE2D-0891D5DCCEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C2C775-CB6D-4B0B-A6CC-D6F65B402F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186A0CD7-3FBD-4424-9806-74D7189582C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B3CF0-6558-4B17-BED9-74EB76816656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E95E-6A60-4ADF-97AC-D041DF581A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C2A83-C602-40DB-9F46-D25B4E614B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EB170-7DF8-43A0-904C-45D37FDD7F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9862706B-6CEC-4AE5-9011-B91DD8162129
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14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413447-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë  
12.02.2025 ku është vendosur: Emërimin e Shoqërisë “Kreston Albania” SHPK, për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428077-03-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiorilda Bregu")                      Numri i aksioneve "33.315,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "33.315.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ledion Bregu")                      Numri i aksioneve "33.315,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "33.315.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("81.288.600,00")            u be              ("14.658.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("24,40")            u be              ("4,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("81.288,60")            u be              ("14.658,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë           :09/06/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA75F5FE-50B5-4099-B79E-B547FF0B196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9AD9F6-257C-4F14-A13A-F5C82B197227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F8CBC7-46A4-4EF5-B8F1-3527DB977587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD89536-AED2-4982-8987-456E9D96753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FAACDD-2E9F-41A6-ADBA-B3EC8A8D2A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6910BD2E-7DE1-4D47-8304-ECB43DC988C1

